cappella qualunque della chiesa, quale era per esempio quella ricor
data nel documento antecedente. 1 Alexandri VI.
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Rogito del medesimo notaio, nel quale il vicario di Recanati 
e ser Berardino, in qualità di procuratori del cardinale 
da una parte, e maestro Giuliano dall’altra, pattuiscono 
che maestro Giuliano sia obbligato a compiere il muro, 
a chiudere la volta e la cupola della chiesa di Santa Maria 
di Loreto, ricevendo dai procuratori la calce, la pozzolana, 
i mattoni, le pietre e il cemento necessari alla costruzione. 
Il prezzo dell’opera è fissato a mille ducati d’oro da pa
garsi a maestro Giuliano a lavoro finito. Questi fa inoltre 
quietanza ai procuratòri del denaro ricevuto per il vitto 
suo e de’ suoi operai e per qualunque altra cosa.

Dieta die loco testibus prefatis. Dominus Raca
natensis Vicarius et Domnus Berardinus procura- 
tores et procuratorio nomine predicti R. D. Carlis Et 
Episcopi Racanatensis et dicto nomine ex una et 
magister Julianus prelibatus ex altera Deuenerunt 
ad infrascriptam conuentionem et pactum. Quod 
dictus Magister Julianus teneatur et obligatus sit 
murum perfìcere, voltam claudere et perfecte ser
rare Cuppulam diete Ecclesie Beate Marie bene et 
perfecte. Ita quod subsistat ad judicium omnium 
magistrorum Architectorum peritorum in arte om
nibus expensis 1 magisterio industria et structura 
prefati magistri Juliani et omnium suorum fabro- 
rum Magistrorum et subministratorum ad prefatum 
opus necessariorum videlicet scarpellinorum mura- 
torum Magistrorum lignaminum siue carpentario- 
rum fabrorum et aliorum Ministrorum ad fabricam 
predictam necessariorum. Exceptis calce pozulona 
mattonibus lapidibus Arena et alijs cementis dicto 
operi necessarijs que dicti procuratores prefato ma- 
gistro Juliano dare promiserunt prope dictum opus
conducta sumptibus et expensis prefati R. D. Carlis et 
Episcopi. Et hoc pro pretio et nomine pretti Duca- 
torum mille auri in auro et plus si placebit dicto 
domno Berardino 2 dandorum et soluendorum pre
fato magistro Juliano perfecto et absoluto ac appro- 
bato dicto opere ut supra.3 Pro quibus omnibus et 
singulis firmiter observandis prefatus magister Ju
lianus obligavit se et sua bona omnia mobilia et 
immobilia vbilibet existentia et dicti Procuratores 
prefatum R. D. Carlem et Episcopum: Omnes In ple- 
niori forma Camere etc. Renunptiantes etc. juran-

In dei nomine amen. Anno domini millesimo 
ccccLxxxxviiij Indictione secunda tempore Smi in 
xpo patris et domini nostri Domini Alexandri di- 
uina prouidentia pape sexti die uero 19 mensis Sep- 
tembris. Actum in civitate Racanati in pallatio epi
scopali in sala ante Cameram R. D. Carlis cui vn- 
dique sunt Bona dicti episcopatus. presentibus Domno 
Bleardino baptiste Domno Thoma Ser antonij Cano- 
nacis Racanatensibus Et domino Juliano nicolai te
stibus de dieta ciuitate etc.